
 

 

  
 

 
 

KESÄMATKA ITÄMEREN HIEKKARANNOILLE 
Ma-Pe 10. – 14.06.2024 (5pv) Jurmala – Pärnu 
 

Matkaohjelma: 
Ma 10.06. Tyynyt mukaan bussiin - lähtö oheisen aikataulun mukaan bussilla Helsinkiin. Matkan varrella vir-

kistäviä taukoja. Klo 10.30-12.30 laivamatka Helsinki-Tallinna Tallink MyStar - Itämeren hämmäs-
tyttävin laiva - Tallink Silja Line. Tauko Pärnussa. Matkan jatkuu Latviaan ja siellä Itämeren ranni-
kolle Jurmalaan. Majoittuminen kävelykadun varrella sijaitsevaan Hotel Jurmala Spa´han, Welcome 
to Hotel Jurmala SPA | Hotel Jurmala SPA 

 

Ti 11.06. Aamiainen. Lomapäivä Jurmalassa, joka on yksi Itämeren rannikon ”helmistä” ja se on yksi Latvian 
suosituimmista matkailukohteista. Rannikolle muodostunut lomakaupunki on kuuluisa toinen toi-
sistaan upeimmista pitsihuviloistaan. Rantaan on hotellista matkaa kävelleen 450m. 

 

 Lisämaksullinen retki Riikaan (klo 09-14.00): retkellä opastettu Riian kiertoajelu. Osa kierroksesta 
tehdään bussilla ja osa kävellen. Vanhan kaupungin pikkukujat sekä uudemman kaupungin Art Nou-
veau –tyylin kaupunginosa tasapainottavat toinen toisiaan. Lounastauko (omakustanteinen). Paluu 
Jurmalaan. Hinta: 15 €/henkilö (edellyttää 14 maksavaa) 

 

Ke 12.06. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus. Paluu Latvian rajakaupalle, jossa ostosaikaa (Super-
Alko). Itämeren rantaa viivaa mukaillen ajellaan Viron kesäpääkaupunkiin Pärnuun. Majoittuminen 
kylpylähotelli ESTONIA Medical Spa & Hotel – Ravispaa – Terveyskylpylä – Pärnu (spaestonia.ee) 
(entinen Puistotalo). Hotelli sauna-ja allasoasto käytettävissä. 

 

To 13.06. Aamiainen hotellissa. Lomapäivä Pärnussa.  
  

Pe 14.06. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus ja paluu Tallinnaan. Hieman ostosaikaa ennen siirtymistä 
D-terminaalille. Klo 13.30 -15.30 laivamatka Tallinna-Helsinki Tallink MyStarilla.  Paluu bussilla läh-
töpaikoille. 

 

Hinta: 475 €/henkilö  edellyttää 26 maksavaa  
Lapsihinnat tarkastetaan tapauskohtaisesti, lapsen iän sekä majoitusjärjestyksen mukaan. 



 

 

Pakettiin sisältyy: 
 Bussimatkat em. ohjelman mukaan Kuopion Tila-Autojen bussilla 
 Laivamatkat Helsinki – Tallinna – Helsinki kansipaikoin 
 Majoitus hotellissa 2-hengen huoneissa mukavuuksin (1-hh lisämaksu 160 €/4 yötä) 

o Huoneissa on kylpyätakit aikuisille 
 Aamiainen seisovasta pöydässä hotelleissa (4) 
 Pärnu: rajoittamaton sauna ja spa-osaston käyttö klo 07.30-12.30 

 

Hintoihin ei sisälly: matkustajavakuutus, laivaruokailut, muut pääsymaksut 
 

Laivaruokailut kannattaa varata etukäteen – saan ne varattuna ja maksettuna n. 10% edullisemmin: 
Tallink myöhäinen aamiainen     24 €/meno/aikuinen sis. aamiaisbuffet´n lisäksi laaja valikoima kylmiä sa 

laatteja, leikkeleitä, vihanneksi, sis. ruokajuomina al-
koholittomat vaihtoehdot, sekä olut ja viinit. 

Tallink shuttle-buffet paluu         29,50 €/paluu/aikuinen sis. buffet-ruoka sekä ruokajuomat mm. olut ja viinit 
 

Matkan maksaminen: sähköpostilaskutus, sähköpostissa lukee "Voit avata laskun klikkaamalla linkkiä”, tuosta 
saa laskun auki ja näkee varauksen sisällön ja mm. lähtöajan sekä -paikan, joka teille on merkitty. Ennakkomaksu 
120 €/henkilö. Eräpäivä kk ennen matkaa (kirjelasku +4€/kpl). 
 

Peruutusehdot: Asiakkaan peruessa matkavarauksen ennen matkaa toimistokulut 50 €/henkilö. Myöhemmin tapahtu-
vissa peruutuksissa peritään toimistokulun lisäksi yleisten matkapakettiehtojen mukainen peruutusajankohdan mu-
kaan määritettävän prosenttiosuuden matkan hinnasta. Yleiset matkapakettiehdot: Yleiset matkapakettiehdot 
(smal.fi). Matkatoimistolla on oikeus perua matka, mikäli vaadittu lähtijämäärä ei ole kasassa. Peruutuksista ilmoite-
taan viimeistään 31 vrk ennen matkaa (jolloin asiakkaiden maksusuorituksen palautuvat täysimääräisinä. 
 

Matkavakuutus: suosittelemme matkalaisia hankkimaan matkustajavakuutuksen, joka korvaa peruuntumisesta 
aiheutuvat kulut sairastapauksessa. Matkavakuutusta voi tiedustella matkatoimiston kautta. Toimimme yhteys-
työssä LähiTapiola Idän kanssa. 
 

Matkalla mukaan passi tai EU-henkilötodistus. Matkan maksamisen jälkeen ei toimiteta erikseen matkavahvis-
tusta. Laskujen maksaminen vahvistaa paikkasi matkalle. Kaikki matkan aikana tarvittavat paperit jaetaan matkan 
aikana, laskun maksaminen vahvistaa paikkasi – erillisiä lippuja ei toimiteta.  
 

Vakuus Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä vakuusnumero on 3424/00/Mj, mikä antaa oikeuden jär-
jestää ja välittää matkoja (vastuullinen matkanjärjestäjä). 
 

Bussireitti ja -aikataulut: Iisalmi linja-autoasema 01.45  Siilinjärvi linja-autoasema klo 02.45  Kuopio mat-
kakeskus, tilausajolaituri klo 03.15  Varkaus ABC klo 04.15  Mikkeli matkakeskus klo 05.40  Helsinki Länsi-
satama klo 09.15. Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on lähtijöitä. Lähtöpaikalla on hyvä olla 10min 
ennen ilmoitettua lähtöaikaa.  
 

Matkan liikennöi: Kuopion Tila-Auto Oy 
 
 
Matkan vastuullinen järjestäjä: 
  
MATKA-MAINIO Oy 
Puh. 017 – 46 33 666 
henna@matkamainio.fi  


